
Latviešu valoda, 

Bagāta, skaista, 

Sasilda, apmīļo, dāvina 

Mīļās Tēvzemes sajūtu manī. 

Valsts valoda.(Anželika, 

10.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Koša, krāsaina, 

Palīdz, runā, mīl, 

Rada spožas manī atmiņas. 

Valsts valoda. (Aleksandrs, 

10.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Maiga, skanīga, 

Māca, attīstās, plaukst, 

Mieru manī iekšēju radot. 

Valsts valoda. (Evelīna, 

10.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skaista, brīnišķīga, 

Palīdz, izglābj, sasilda. 

Tikai siltumu jūtu, patriotismu! 

Valsts valoda. (Vladislavs, 

10.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Eleganta, skanīga, 

Iedvesmo, silda, kvēlo. 

Sasilda sirdi un dvēseli! 

Valsts valoda. (Evija, 10.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Daiļa, skanoša, 

Mirdz, plaukst, staro. 

Īsta patriotisma sajūtu dāvā! 

Valsts valoda. (Sintija, 

10.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Ziedoša, mirdzoša. 

Iepriecina, iemāca, uzjautrina. 

Tā man dzimtā valoda! 

Valsts valoda. (Evita, 7.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Cienāma, mīlēta. 

Rakstām, lasām, runājam. 

Ak, mīļā mana valoda! 

Valsts valoda. (Gunita, 

7.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Tīra, skaista. 

Runājam, sazināmies, 

priecājamies. 

Daudz laba var pateikt! 

Valsts valoda. (Agnese, 6.b 

klase) 

 

Latviešu valoda, 

Brīnišķīga, tīra,  

Runā, raksta, dzied. 

Man ļoti patīk valoda! 

Valsts valoda. (Sandis, 6.b 

klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skaidra, skaista. 

Runājam, dziedam, samīļojam. 

Man patīk mana valoda! 

Valsts valoda. (Laila, 6.b 

klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skanīga, apbrīnojama. 

Izskan, dzied, čivina. 

 Pati skanīgākā valoda pasaulē! 

Valsts valoda. (Gatis, 7.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skanīga, apbrīnojama. 

Izskan, dzied, čivina. 

 Pati skanīgākā valoda pasaulē! 

Valsts valoda. (Gatis, 7.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Sena, vissirsnīgākā. 

Smejamies, runājam, dziedam. 

 Tā tikai mums pieder! 

Valsts valoda. (Kārlis, 7.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skanoša, sensena, 

Rakstāma, darāma, dziedama. 

 Latvijai vienīgā, ļoti svarīga! 

Valsts valoda. (Katrīna, 

7.klase) 

 

 

Latviešu valoda, 

Sarkan-balta, 

Skan, attīstās, nepadodas, 

 Radot lepnumu tautas sirdī. 

Valsts valoda. (Agnija, 

10.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Tekoša, raita, 

Palīdz, paceļ, pasargā. 

 Paceļ spārnus brīvā valstī! 

Valsts valoda. (Evelīna, 

5.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skanoša, sensena, 

Rakstāma, darāma, dziedama. 

 Latvijai vienīgā, ļoti svarīga! 

Valsts valoda. (Katrīna, 

7.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Dzimtā, mīļā, 

Dzīvo, zied, izglīto. 

 Man lepnums par to! 

Valsts valoda. (Andrejs, 

5.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skaista, interesanta, 

Māca, palīdz, dzīvo. 

 Skaistākas valodas nav nekur! 

Valsts valoda. (Katrīna, 

5.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skaista, īpaša, 

Dzīvo, aug, iemāca. 

 Prieks par mūsu valodu! 

Valsts valoda. (Jūlija, 5.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skaista, sena. 

Jāsargā, jālieto, jāpalīdz! 

 Mūsu valoda ir stipra! 

Valsts valoda. (Katrīna, 

7.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Skaista, zaļa. 

Patīk, lieto, mācās. 

 Latviešu valoda ir spēks! 

Valsts valoda. (Viktorija, 

5.klase) 

 

Latviešu valoda, 

Brīva, skaista, 

Palīdz, ārstē, atbrīvo. 

 Es mīlu sakisto Latviju! 

Valsts valoda. (Karolīna, 

5.klase) 

 


